关于开展2013-2014学年第一学期选修课选课的通知

各教学单位：

现将2013－2014学年第一学期限选课和任选课予以下发。根据我校实际情况，目前限选课和任选课以班级为单位开课。请各教学单位认真组织学生对2013－2014学年第一学期限选课和任选课进行选课,选课结果于5月17日前报至教务处教务科。
在选课时请注意以下几点：

1、由于目前排课系统的限制，请相同专业的平行班选择相同的选修课程。

2、公共限选课为必选课程，学生无需选课。其中《公共艺术》类课程由公共艺术教研室根据学校教学资源，在《艺术导论》、《音乐鉴赏》、《美术鉴赏》、《影视鉴赏》、《戏剧鉴赏》、《舞蹈鉴赏》、《书法鉴赏》、《戏曲鉴赏》等内容中开设。
3、在选课时，要充分考虑学生的前后知识衔接、接受能力和学校教学资源情况，在保证完成毕业学分的前提下，严格控制选课门数和选课学分。
4、由于各种原因没有按照《安徽中医学院各专业（班级）任选课学时分布表》选够学分的学生和班级在本学期注意补齐所缺学分。
2013年5月8日